відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5.76
шифрами)

('тор.

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча вісімсот чотирнадцять

1814

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації поліпічної партії у межах територіального виборчого округу:

.V?
і/п

П а ж а  м ісц ево ї ор і ан і ш і і і ї  полі н іч н о ї п а р т ії

[...]

К іл ь к іс т ь  голос ів  виборц ів , н к і меті р и ч али  
територ іальний  виборчий  спи сок  кандидат ів  

у депутати  в ід  м ісц ево ї ор і ан і іа п ії 
п о л іти ч н о ї п а р т ії

прописом цифрами

і П О Л ІТ И Ч Н А  П АРТ ІЯ  "С Л У Г А  Н А Р О Д У ” п'ятсот 
тридцять сім 537

2 Аграрна партія України сорок п'ять 45

3 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" шістдесят один 61

4 П О Л ІТ И Ч Н А  П АРТ ІЯ  "О П О ЗИ Ц ІЙ Н А  П Л А Т Ф О РМ А  -  ЗА Ж ИТТЯ"
триста

тридцять
дев'ять

339

5 П О Л ІТ И Ч Н А  П АРТ ІЯ  "Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  К О РП У С " дев'яносто два 92

6 П О Л ІТ И Ч Н А  П АРТ ІЯ  "Є В Р О П Е Й С Ь К А  С О Л ІД А РН ІС Т Ь " триста
п'ятдесят 350

7 Політична партія "За Майбутнє" сорок один 41

8 Політична партія "Наш край" двісті тридііять 
чотири 234

9 політична партія Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина" сто
п'ятнадцять 115

Стор. № З

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати і нього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

сп и с к у  к а н д и д а їів  у дсн> г а н і в ід  м іс ц е в о їо р іа н іїа и ії 

п о л іти ч н о ї партії
виборчому

СПИСКУ
прописом цифрами

П О Л ІТ И Ч Н А  П А Р Т ІЯ  " С Л У Г А  Н А Р О Д У "
(наша м ісцевої орган ізац ії под іїнчно ї парти N порядку розміщення \ виборчому бюлетені)

і Гомерський В ітш ііГі Степанович сто п'ятдесят шість 156

2 Кірик Ярослав Олексійович сорок чотири 44

л
3 Семенов Сергій Дмитрович сто десять 1 10

4 Подопригора Ірина Михайлівна вісімнадцять 18

5 Бииюта Любов Юріївна чотири 4

6 Лех Віктор Петрович сімдесят п'ять 75

7 Шваб Микола Олександрович дванадцять 12

[...]

(назва м ісцевої організац ії політичної парти у порядку розмішення у виборчому бюлетені)

1 Шафорост Наталя Григорівна тридцять два 32

2 Гапішко Інна Василівна шістдесят вісім 68

3 Шувалова Алла Миколаївна тридцять два 32

4 Бабін Олександр Федорович сто шість 106

5 Гусев Леонід Анатолійович тридцять ЗО

П О Л ІТ И Ч Н А  П А Р Т ІЯ  "Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  К О Р П У С "
(назва м ісцевої орган ізац ії політичної партії у порядку розмішення V виборчому бюлетені)

1 Тюпа Ігор Станіславович двадцять сім 27

2 Стога Іван Іванович дев'ять 9

[...]

8 Трюхан Дмитро Олегович шість 6

9 Кунпан Тетяна Андріївна шість 6

П О Л І Т И Ч Н А  П А Р Т І Я  " Є В Р О П Е Й С Ь К А  С О Л І Д А Р Н І С Т Ь "
«назва м ісцевої орган ізац ії політичної парти у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Зюзько Ганна Станіславівна сто чотири 104

2 Грнненко Тетяна Вікторівна тридцять п'ять 35

3 Лук’янчук Неля Петрівна сорок сім 47

4 Кот Віктор Васильович п'ятдесят два 52

5 Росте в Микола Миколайович тридцять п'ять 35

6 Бородіна Тамара Дмитрівна сорок три 43

П о л іти ч н а  партія  "З а  М а й б у тн є"